
Stavební pozemek 1.708 m2 Hlubočinka

Exklusivní  prodej  stavebního  pozemku  693/1  o  výměře  1.708  m2,  Sulice,  část  obce
Hlubočinka, Praha-východ. Pozemek se nachází v atraktivní a vyhledávané lokalitě plné
nových rodinných domů, a to mezi ulicemi Dlouhá a ulicí Hlavní s perfektní dostupností do
Prahy. Veškeré inženýrské sítě jsou již na pozemku - veřejný vodovod, veřejná kanalizace,
přípojka plynu, elektřina. Obec Sulice nabízí i dobrou vybavenost, je tu MŠ, ZŠ, pošta, Tesco,
Lidl, další možnosti jsou např. ve 2 km vzdálené Kamenici. Dominantou je krásná okolní
příroda včetně turistických, cyklistických tras, zámek Štiřín, mnoho golfových hřišť a přitom
jste  nedaleko  od  Prahy.  Za  minutu  jste  pěší  chůzí  na  autobusové  zastávce  Sulice
-Hlubočinka,  která  jede  přímo  na  konečnou  zastávku  Praha  –  Budějovická,  kde  lze
přestoupit na METRO C. Skvělá dostupnost na dálnici a pražský okruh.

8 600 000 Kč

Jaroslav Kalabza, MBA
Telefon: 722 955 521

jaroslav.kalabza@maxen.cz
Třída Míru 90

530 02 Pardubice

www.maxen.cz


